

RECEBEMOS DE FIBRA COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA
OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO

NF-e
Nº 93568
SÉRIE 1

DATA DE RECEBIMENTO IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR



Identificação do Emitente
FIBRA COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA
BR 277 KM 108 - 8300 - RONDINHA - CAMPO
LARGO - PR - 83808000
Telefone: 41 32763516
Fax:
E-mail: comercial.pr@fibraalimentos.com.br

DANF-e
Documento Auxiliar da Nota
Fiscal Eletrônica
0 - ENTRADA
1 - SAÍDA
Nº 93568
SÉRIE 1
FL 1 of 1



CHAVE DE ACESSO
4120 0408 2267 2000 0181 5500 1000 0935 6811 1057 1471
Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal

NATUREZA DE OPERAÇÃO: LANÇAMENTO EFETUADO A TÍTULO DE SIMPLES FATURAMENTO DECORRENTE
Inscrição Estadual: 9036490062
Insc. Est. do Suist. Tributário: 14120008944897
CNPJ: 06226720000181
Data de Emissão: 17/04/2020 10:29:00

DESTINATÁRIO/REMETENTE
NOME/RAZÃO SOCIAL: ASSOCIAÇÃO ICARO MARCOLIN
CNPJ/CPF: 07.022.133/0001-08
DATA DA EMISSÃO: 17/04/2020
ENDEREÇO: RUA LUDOVICO LUCCA 140
BARRIO/DISTRITO: SÃO BRAZ
CEP: 82315130
DATA DA ENTRADA/SAÍDA: 17/04/2020
MUNICÍPIO: CURITIBA
FONE / FAX: 997298629
UF: PR
INSCRIÇÃO ESTADUAL: 9036490062
HORA DE SAÍDA: 10:28

FATURA
Nº 1
Venc. 17/04/20
Valor 2.000,00

CÁLCULO DO IMPOSTO
BASE DE CÁLCULO DO ICMS: 0,00
VALOR DO ICMS: 0,00
BASE DE CÁLCULO DO ICMS ST: 0,00
VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO: 0,00
VALOR TOTAL DOS PRODUTOS: 2.000,00
VALOR DO FRETE: 0,00
VALOR DO SEGURO: 0,00
VALOR DO DESCONTO: 0,00
OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS: 0,00
VALOR DO IPI: 0,00
VALOR TOTAL DA NOTA: 2.000,00

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS
RAZÃO SOCIAL: FRETE POR CONTA: 9 - Sem Frete
CÓDIGO ART: PLACA DO VEÍCULO
UF: PR
CNPJ/CPF
LOGRADOURO: MUNICÍPIO: UF: INSCRIÇÃO ESTADUAL
QUANTIDADE: 580
ESPÉCIE: MARCA: NUMERAÇÃO: 560
PESO BRUTO: 437,66
PESO LÍQUIDO: 432,92

INFORMAÇÕES DO LOCAL DE ENTREGA
NOME/RAZÃO SOCIAL: ASSOCIAÇÃO ICARO MARCOLIN
CNPJ/CPF: 07.022.133/0001-08
INSCRIÇÃO ESTADUAL
ENDEREÇO: RUA LUDOVICO LUCCA 140
BARRIO/DISTRITO: SÃO BRAZ
CEP: 82315130
MUNICÍPIO: CURITIBA
UF: PR
FONE / FAX:

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇOS

Código	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CBT	CFOP	UMD	QTD	V. UN.	V. TOTAL	BC. ICMS	V. ICMS	V. IPI	ALQ. ICMS	P. Q.
109	FARINHA DE MILHO AMA DOM PEDRO 1KG	11022000	040	5922	PC	20	3,02	60,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
140	FUBA AMARELO SILOTTI 1KG	11022000	040	5922	PC	20	2,03	40,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
235	FELIÃO PRETO PONTAROLLO 1KG	07133319	040	5922	PC	40	4,98	199,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
300	ARROZ PARB SURITI 5KG	10082010	040	5922	PC	20	17,43	348,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
348	ACUCAR REF CARAVELAS 1KG	17019090	040	5922	PC	60	2,52	151,20	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
583	OLEO DE SOJA COAMO PET 900ML	15079090	040	5922	LA	40	3,95	158,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
399	SARDINHA OLEO PESCADOR 125G	16041310	040	5922	LA	20	2,79	55,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
544	POLENITA SILOTTI 500G	11022000	040	5922	PC	20	1,07	21,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2334	LEITE CONDENSADO ITALAC 395G	04029900	080	5922	UN	20	3,74	74,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2617	MILHO VERDE ODERICH LT 200G	20058000	000	5922	UN	20	1,98	39,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3048	ACHOCOLATADO EM PO NESCAU 400G	18089000	080	5922	LA	20	6,45	129,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4065	BISCO RECHEADO CHOC VISCONTI 125G	19053100	000	5922	PC	20	1,13	22,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4458	BISCO CREAM CRACKER LEVISSIM BAUDUCCO 200G	19059020	000	5922	PC	20	1,57	31,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
5651	CAFE PELE TRAD VACUO 500G	09012100	040	5922	PC	40	7,74	309,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7040	SAL REFINADO POP 1KG	25010020	040	5922	PC	20	1,09	21,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7385	CX PAP 457X298X256 (370)	48191000	000	5922	UN	20	4,83	96,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7376	MOLHO DE TOMATE FUGINI SC 340G	21059010	080	5922	UN	40	1,10	44,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7866	CREME DE LETE CATIRA TP 200G	04022130	080	5922	UN	20	2,18	43,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7898	MACARRAO ESP SEMO JOIA 500G	19021600	040	5922	PC	40	1,53	61,20	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7602	ERVILHA ODERICH LT 200G	20054000	000	5922	UN	20	1,78	35,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7878	FARINHA DE TRIGO TP 1 ROSESOL 1KG	11010010	040	5922	PC	20	3,02	60,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

CÁLCULO DO ISSQN
INSCRIÇÃO MUNICIPAL: VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS: BASE DE CÁLCULO DO ISSQN: VALOR DO ISSQN:

DADOS ADICIONAIS
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES:
COD. CLIENTE: 2110840 VENDEDOR: 211 - ANA PRISCILA FERREIRA DE SOUZA
FORMA PAGTO: DEP-DEPOSITO EM CONTA CORRENTE PRADO A VISTA
CARGAMENTO: 3
ENDEREÇO DE ENTREGA: RUA LUDOVICO LUCCA, 140 SAO BRAZ CURITIBA PR
HÓRARIO DE RECEBIMENTO: RECEBIMENTO DAS 8:00 AS 12:00+14:00 AS 18:00
HUM PEDIDO CLIENTE:
COM ST DECRETO N.º 7.871/2017, ANEXO IX, ARTS. 118 A 122
DIFERIMENTO PREVISTO NO DECRETO N.º 7.871/2017, ANEXO VI, - ART. 28. ILEI COMPLEMENTAR N.º 123/2006
DECRETO N.º 7.871/2017, ANEXO VI, - ART. 28. ILEI COMPLEMENTAR N.º 123/2006
DECRETO N.º 7.871/2017, ANEXO V, ART. 21 E ANEXO VI, ART. 3

RESERVADO AO FISCO

ATESTO QUE O SERVIÇO FOI RECEBIDO EM: 17/04/20
Ass: A. C. Lima
ENTAR Nº 12320R55NATURA

Nº SLIE 1813961-60
MINISTÉRIO DO ESPORTE
LEI 11.438/2006